Chính vì "**vô phân biệt**" cho nên sư không động tâm. Không động tâm cho nên sư đã quét rác trong trạng thái "**vô tâm**". Mà vô tâm thì an lành./.

Đào Văn Bình

Nguồn: khaidantri.blogspot.ca

Chuyển đến: **Lê-Thụy-Chi**

Ngày 1/11/4893 – Giáp Ngọ (22/12/2014)

www.vietnamvanhien.net